

# **FADE Laser Clinic ApS**

Vestergade 3  
4300 Holbæk

Årsrapport  
25. marts 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/12/2020**

---

**Steffen Damkær Larsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 8 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 9 |
|---------------|---|

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse ..... | 11 |
|----------------------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 12 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FADE Laser Clinic ApS

Vestergade 3

4300 Holbæk

CVR-nr: 40401806

Regnskabsår: 25/03/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med fjernelse af tatoveringer med avanceret laser og hermed forbundet virksomhed.

## Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2019/20 TDKK. -82.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Med henvisning til selskabslovens § 119 er ledelsen opmærksom på, at selskabet har tabt hele kapitalen. Ledelsen har forventninger til stigende omsætning og dermed positive resultater i de kommende regnskabsår. Derfor forventes det, at kapitalen vil være fuldt reetableret inden for de næste 2-3 regnskabsår, se i øvrigt note omkring kapitalberedskab / going concern.

Herefter er det ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

## Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

| Personaleomkostninger .....   | 1    | 0               |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ..... |      | -8.400          |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....                           |      | <b>-98.240</b>  |
| Andre finansielle indtægter .....                                       |      | 0               |
| Øvrige finansielle omkostninger .....                                   |      | -5.160          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....                                 |      | <b>-103.400</b> |
| Skat af årets resultat .....  | 2    | 21.636          |
| <b>Årets resultat</b> .....   |      | <b>-81.764</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                                  |      |                 |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....                   |      | 0               |
| Overført resultat .....   |      | -81.764         |
| <b>I alt</b> .....  |      | <b>-81.764</b>  |



# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

|   | Note     | 2019/20<br>kr. |
|---|----------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar ..... |          | 47.600         |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>   | <b>3</b> | <b>47.600</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>              |          | <b>47.600</b>  |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....      |          | 0              |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>           |          | <b>0</b>       |
| Udskudte skatteaktiver .....                  |          | 21.636         |
| Tilgodehavender moms og afgifter .....        |          | 1.787          |
| Andre tilgodehavender .....                   |          | 100            |
| Periodeafgrænsningsposter .....               |          | 92.000         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>            |          | <b>115.523</b> |
| Likvide beholdninger .....                    |          | 18.436         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>          |          | <b>133.959</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                    |          | <b>181.559</b> |

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

|  | Note     | 2019/20<br>kr. |
|--|----------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   | 4        | 50.000         |
| Overført resultat .....  |          | -81.764        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |          | <b>-31.764</b> |
| Hensættelse til udskudt skat .....   |          | 0              |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>                                      | <b>5</b> | <b>0</b>       |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                 |          | 185            |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. |          | 8.000          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....                                    |          | 205.138        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                             |          | <b>213.323</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |          | <b>213.323</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |          | <b>181.559</b> |

# Egenkapitalopgørelse 25. mar. 2019 - 30. jun. 2020

|   | <b>Registreret<br/>kapital<br/>mv.<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---|--|--------------------------------------|----------------------|
| Årets resultat .....                                  |  | -81.764                              | -81.764              |
| Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse ..... | 50.000   |                                      | 50.000               |
| Egenkapital, ultimo .....                             | 50.000   | -81.764                              | -31.764              |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

Der har i regnskabsåret ikke direkte været ansat personale.

## 2. Skat af årets resultat

|                                       | Udgiftsført skat<br>DKK. | Hensat skat<br>DKK. |
|---------------------------------------|--------------------------|---------------------|
| Skat af årets skattepligtige indkomst | 0                        | 0                   |
| Udskudt skat                          | -21.636                  | -21.636             |
|                                       | <b>-21.636</b>           |                     |

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

|   | Driftsmateriel<br>DKK. |
|---|------------------------|
| Samlet kostpris primo                       | 0                      |
| Tilgang i året                              | 56.000                 |
| Afgang til kostpris                         | 0                      |
| <b>Samlet kostpris ultimo</b>               | <b>56.000</b>          |
| Samlede af- og nedskrivninger primo         | 0                      |
| Årets afskrivninger                         | -8.400                 |
| Afskrivninger på udgået udstyr              | 0                      |
| <b>Samlede af- og nedskrivninger ultimo</b> | <b>-8.400</b>          |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>         | <b>47.600</b>          |

## 4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 50 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelse af selskab den 25. marts 2019.

## 5. Hensatte forpligtelser i alt

|              | <b>2019/20</b> | <b>DKK.</b> | <b>DKK.</b> |
|--------------|----------------|-------------|-------------|
| Udskudt skat | 0              |             |             |
|              | 0              |             |             |

## 6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen, men årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Ledelsen har forventninger til stigende omsætning og dermed positive resultater i de kommende regnskabsår. Derfor forventes det, at kapitalen vil være fuldt reetableret inden for de næste 2-3 regnskabsår, se i øvrigt note omkring kapitalberedskab / going concern.

På denne baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

## 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale med variabel ydelse, restydelse incl. ydelse ved udløb udgør i alt TDKK. 405.

## 8. Oplysning om ejerskab

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Steffen Damkær Larsen, Elmkær 8A, 4534 Hørve

Claus Damkær Winther, Nygårdsvej 1A, Vejleby, 4534 Hørve

## 9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | <b>2019/20</b> |
|------------------------------------|----------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 0              |